（別紙１）

令和７年　　月　　日

全十勝中学校体育連盟
会長　村上　達也　様

○○市町村教育委員会（○○市町村中学校長会）　　　　　　　　　　　印

○○市町村立○○中学校　　校長　　　　　　　　　　　印

○○市町村立○○中学校　　校長　　　　　　　　　　　印

令和７年度　複数校合同チーム及び

複数校合同チームと拠点校部活動の編成について（申請）

　このことについて下記のとおり（　複数校合同チーム　・　複数校合同チームと拠点校部活動

　）の編成の申請いたします。

記

１　競技名   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　男子　・　女子　）

２　部員数

３　合同チーム名と登録選手名

合同チーム名

監督名（所属校）                            　（　　　　　　　　　中学校）

中学校 中学校 市町村拠点校部活動

引率責任者名 引率責任者名 引率責任者名

№ 選　手　名 学

年

№ 選　手　名 学

年

№ 選　手　名 学

年

1   1   1

2   2   2

3   3   3

4   4   4

5   5   5

6   6   6

 １　年 ２　年 ３　年 合　計

中学校

中学校

市町村拠点校部活動

7   7   7

8   8   8

9   9   9

10   10   10

11   11   11